昆明洲际酒店小时工外包成交结果公告 (招标编号: GXCZ-C-24290026)

一、中标人信息:

标段(包)[001]昆明洲际酒店小时工外包:

中标人:云南昕帅人力资源管理有限公司 中标价格:0万元

中标人:云南远驰企业管理咨询有限公司 中标价格:0万元

中标人:云南天坤人力资源管理有限公司 中标价格:0万元

中标人:云南群仕无忧人力资源管理有限公司 中标价格:0万元

二、其他:

- 一、项目编号: GXCZ-C-24290026
- 二、项目名称: 昆明洲际酒店小时工外包
- 三、成交信息

第一成交单位为:云南昕帅人力资源管理有限公司;

磋商报价(元/小时/人): 18.70;

服务内容: 完成昆明洲际酒店小时工外包。具体要求详见竞争性磋商文件"第五章 采购需求":

合同履行期限:自合同签订之日起12个月,服务起始日最终以甲方"进场通知书"为准。服务起始日起30天为考察期,考察期内若采购人认为服务质量不合格,采购人有权解除合同,重新选择服务单位;

服务地点: 采购人指定地点;

服务质量承诺:符合国家、省、市及行业现行相关法律法规、规范及标准,符合采购人5星级酒店管理的标准;

备 注: 投标有效期: 提交响应文件截止之日起 90 天;

第二成交单位为:云南远驰企业管理咨询有限公司;

磋商报价(元/小时/人):17.50;

服务内容: 完成昆明洲际酒店小时工外包。具体要求详见竞争性磋商文件"第五章 采购需

求":

合同履行期限:自合同签订之日起 12 个月,服务起始日最终以甲方"进场通知书"为准。服务起始日起 30 天为考察期,考察期内若采购人认为服务质量不合格,采购人有权解除合同,重新选择服务单位;

服务地点: 昆明洲际酒店/采购人指定地点;

服务质量承诺:符合国家、省、市及行业现行相关法律法规、规范及标准,符合采购人5星级酒店管理的标准;

备 注: 我公司完全响应竞争性磋商文件要求;

第三成交单位为:云南天坤人力资源管理有限公司;

磋商报价(元/小时/人):16.17;

服务内容: 完成昆明洲际酒店小时工外包;

合同履行期限:自合同签订之日起12个月,服务起始日最终以甲方"进场通知书"为准。服务起始日起30天为考察期,考察期内若采购人认为服务质量不合格,采购人有权解除合同,重新选择服务单位:

服务地点: 昆明洲际酒店:

服务质量承诺:符合国家、省、市及行业现行相关法律法规、规范及标准,符合采购人5星级酒店管理的标准;

备 注: 无;

第四成交单位为:云南群仕无忧人力资源管理有限公司;

磋商报价(元/小时/人):14.00;

服务内容: 完成昆明洲际酒店小时工外包;

合同履行期限:自合同签订之日起12个月,服务起始日最终以甲方"进场通知书"为准。服务起始日起30天为考察期,考察期内若采购人认为服务质量不合格,采购人有权解除合同,重新选择服务单位;

服务地点: 昆明洲际酒店;

服务质量承诺:符合国家、省、市及行业现行相关法律法规、规范及标准,符合采购人5星

级酒店管理的标准;

备 注: 无;

四、提出异议的渠道和方式

各磋商申请人或者其他利害关系人对成交人有异议的,应当在成交人公示期间以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向采购人或采购代理机构提出,并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

五、公告期限

2024年01月30日至2024年01月31日17:00止

三、监督部门

本招标项目的监督部门为联系部门1:云南省康旅集团采购监督部门联系电话: (0871) 67199779;联系部门2:云南海埂酒店管理有限公司纪检专员邮箱:hgjdjj@163.com;。

四、联系方式

招 标 人:云南海埂酒店管理有限公司

地 址:云南省昆明市滇池国家旅游度假区怡景路5号昆明洲际酒店

联系人: 张先生

电 话: 0871-63188888-6102

电子邮件: /

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 昆明市西山区西园路与大观路交汇处大观首府 8 栋 31 层

联系人: 杨俊霞、白雪、段红燕、刘悦舟、王尹、魏志姣、刘彤、陈嫦、张译

电 话: 0871-64174886

电子邮件: gxzb yn005@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	王尹	(签名)
招标人或其招标代理机构:		(盖章)